
 
 

ЈАВЕН ПОВИК ЗА ПРЕВОЗ И СМЕСТУВАЊЕ ЗА СТУДИСКО ПАТУВАЊЕ ВО БЕЛГИЈА 

за потребите на Занаетчиска комора Скопје за имплементација на проектни активности. 

ОБЈАВЕН: 07.04.2023 
КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДА: 12.04.2023 

1.ВОВЕД 
Занаетчиската комора Скопје е независно, невладино, непрофитно, здружение на занаетчии на 

Град Скопје кое е организирано да биде соодветен партнер во политиката на создавање на поволни 

услови и клима за развој и промовирање на занаетчиите, подобрување на квалитетот на 

производите и услугите со подобрување на човечките ресурси преку спроведување на обуки, 

презентации, професионална обука на занаетчии, презентација и промовирање на занаетчиски 

производи и услуги во земјата и странство преку организирање на изложби, презентации, саеми и 

обезбедување услуги. 

Занаетчиската комора Скопје организира обука за мајсторски испити и спроведува мајсторски 

испити, обуки за ментори во претпријатијата, која е неопходна за реализација на практичната 

настава на учениците во средните стручни училишта со работодавач, организирање обука за чираци 

и други. 

За реализација на проектни активности  Студиска посета во Белгија, Занаетчиска комора Скопје има  

потреба за ангажирање на туристичка агенција за превоз и сместување. 

2. Опис и потребни услуги 

Активности кои  треба да се исполнат за реализација на проектот се набавка на авионски карти и 

сместување на 7 учесници во студиската посета во Белгија. 

2.1 Треба да се обезбедат 7 авионски билети и тоа 5 авионски билети од 04.06-07.06.2023 и 2 

авионски билети од 04.06-09.06.2023 година. 

2.2 Треба да се обезбеди сметување (ноќевање со доручек) на 5 учесници од 04.06-07.06.2023 и 2 

учесници од 04.06-09.06.2023 година во градот Geraardsbergen. 

Давателот на услугата е должен да обезбеди и патничко осигурување за учесниците. 

3. Поднесување на понудите 

3.1Содржина на понудата 

Понудата треба да биде подготвена од следниве елементи  
 листа на цени и рокови на испорака; 
 табела на економска оправданост на трошоците; 
 документи за утврдување на личната состојба; 
 документ за утврдување на способноста за вршење на професионална дејност. 

 

3.2 Начин на плаќање 



 
На давателот на услугата по направената резервација на авионските билети и сместувањето ќе му 

биде исплатена сумата. 

3.3 Краен рок и место на поднесување на понудите  

Давателот на услугата треба да поднесе понуда за двете ставки (превоз и обука со сместување). 
Краен рок за доставување на понудите е 07.04.2023 година 
-Понудите се поднесуваат во затворен плик со назнака за ,,ЈАВЕН ПОВИК,, на горниот денсен агол, 
со адреса до Занаетчиска комора Скопје, ул. Битпазарска бр.12, 1000 Скопје, Република Северна 
Македонија. 
-Понудата која е поднесена по истекот на крајниот рок за поднесување на понудите нема да биде 
примена и разгледувана. 
 

 


